
T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

13Â° TORNEO INT. SPILIMBERGO OPEN B (1508018B)
Spilimbergo - 11-08-2015 - 15-08-2015

Torneo 13Â° TORNEO INT. SPILIMBERGO OPEN B 1508018B

Luogo Spilimbergo  [Pordenone - Friuli Venezia Giulia]
Periodo 11-08-2015 - 15-08-2015

Turni 7

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri BERTAGNOLLI GERHARD - BELLI F.

Partecipanti 40

Sito Internet

Picco Ruggero

1Bracci Andrea

2
Della Rocca Giorgio

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

13Â° TORNEO INT. SPILIMBERGO OPEN B (1508018B)
Spilimbergo - 11-08-2015 - 15-08-2015

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 NC Picco Ruggero 6.0 ITA 27.0030.0022.0026.001988 1808 2118 7 5 2 0 3 2 1 0 4 3 1 0 0 0 1962

2 7 NC Bracci Andrea 5.0 ITA 29.0032.5023.0021.501878 1818 1977 7 4 2 1 3 2 1 0 4 2 1 1 0 0 1978

3 9 NC Della Rocca Giorgio 5.0 ITA 28.5031.5022.5021.001850 1825 1983 7 4 2 1 3 0 2 1 4 4 0 0 0 0 1964

4 3 NC Pagnutti Lorenzo 5.0 ITA 26.5029.0021.5019.001974 1830 1989 7 4 2 1 3 2 0 1 4 2 2 0 0 0 1943

5 11 NC Riccobon Elia 5.0 ITA 26.5029.0020.5018.751842 1808 1967 7 4 2 1 3 1 2 0 4 3 0 1 0 0 1999

6 25 NC Palma Stefano 5.0 ITA 26.0029.0020.0018.001696 1888 2046 7 4 2 1 4 2 1 1 3 2 1 0 0 0 1963

7 4 NC Orsatti Marcello 5.0 ITA 24.0025.5019.0017.001921 1762 1922 7 5 0 2 3 3 0 0 4 2 0 2 0 0 1968

8 19 NC Scarsella Federico Armando4.5 ITA 22.5023.5017.5011.501776 1667 1771 7 4 1 2 3 2 0 1 4 2 1 1 0 0 1997

9 22 NC Bellucco Nicola 4.5 ITA 21.0023.5016.0013.751741 1798 1901 7 4 1 2 4 2 1 1 3 2 0 1 0 0 1998

10 32 NC Lavarone Andrea 4.5 ITA 20.5023.5016.5015.001641 1807 1910 7 4 1 2 4 3 0 1 3 1 1 1 0 0 2000

11 31 NC Gruden Matej 4.0 ITA 23.5025.5018.5012.001645 1736 1787 7 3 2 2 4 1 1 2 3 2 1 0 0 0 1999

12 27 NC Artuso Sofia 4.0 ITA 22.5023.5017.5011.501666 1758 1809 7 2 4 1 3 1 1 1 4 1 3 0 0 0 1999

13 20 NC Mancin Michele 4.0 ITA 22.0024.0017.5013.751756 1595 1647 7 1 6 0 4 1 3 0 3 0 3 0 0 0 1978

14 13 NC Pasquotto Mirko 4.0 ITA 21.5024.5016.5012.501823 1814 1865 7 3 2 2 3 0 2 1 4 3 0 1 0 0 1980

15 17 NC Paniga Danilo 4.0 ITA 20.0022.0015.0010.751783 1744 1795 7 3 2 2 3 0 1 2 4 3 1 0 0 0 1970

16 8 NC Fantini Marco 4.0 ITA 20.0022.0015.5012.001874 1641 1692 7 1 6 0 4 1 3 0 3 0 3 0 0 0 1960

17 15 NC Kobal Sasa 3.5 ITA 28.5031.0022.5013.001810 1811 1812 7 3 1 3 3 1 0 2 4 2 1 1 0 0 2002

18 5 NC De Nisi Roberta 3.5 ITA 24.0026.5019.0010.001891 1748 1749 7 3 1 3 3 2 1 0 4 1 0 3 0 0 1978

19 21 NC Fiscato Claudio 3.5 ITA 23.0025.5017.0010.001742 1681 1682 7 3 1 3 3 0 1 2 4 3 0 1 0 0 1958

20 18 NC Del Tin Alberto 3.5 ITA 23.0024.5018.0011.001782 1704 1705 7 3 1 3 3 1 0 2 4 2 1 1 0 0 1956

21 36 3N Perlin Enrico 3.5 ITA 22.5025.0017.5010.50 1593 1807 1614 7 2 3 2 4 0 3 1 3 2 0 1 0 0 1987

22 34 NC Juretic Lejla 3.5 ITA 20.5023.0016.5011.501609 1765 1766 7 3 1 3 3 1 1 1 4 2 0 2 0 0 2001

23 33 NC Cucchiaro Matteo 3.5 ITA 20.5022.0016.009.25 1609 1648 1649 7 2 3 2 4 1 1 2 3 1 2 0 0 0 1998

24 12 NC Pellicoro Roberto 3.0 ITA 27.5029.5021.5011.251839 1687 1639 7 2 2 3 4 2 0 2 3 0 2 1 0 0 1998

25 14 NC Clarini Ivo 3.0 ITA 24.0026.5019.009.25 1814 1736 1687 7 2 2 3 4 1 1 2 3 1 1 1 0 0 1971

26 10 NC Sella Davide 3.0 ITA 21.5023.5017.007.50 1844 1648 1600 7 2 2 3 4 2 0 2 3 0 2 1 0 0 2000

27 29 NC Cusato Davide 3.0 ITA 20.0021.0015.006.00 1660 1682 1633 7 2 2 3 4 2 1 1 3 0 1 2 0 0 1971

28 16 NC Gant Francesco 3.0 ITA 19.5021.5015.507.75 1787 1662 1614 7 2 2 3 4 0 1 3 3 2 1 0 0 0 1993

29 30 NC Miatto Marco 3.0 ITA 14.5014.5011.003.00 1655 1667 1543 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 1 0 2000

30 6 NC Falchi Claudio 2.5 ITA 24.0024.0019.008.00 1881 1750 1694 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 1 1994

31 38 NC Sartor Enrico 2.5 ITA 22.5024.0017.507.00 1509 1738 1637 7 1 3 3 4 0 2 2 3 1 1 1 0 0 2000

32 28 NC Menon Michele 2.5 ITA 22.0025.0018.009.00 1662 1787 1686 7 0 5 2 3 0 3 0 4 0 2 2 0 0 1952

33 23 NC Camana Filippo 2.5 ITA 21.5023.5016.507.00 1726 1726 1626 7 2 1 4 4 0 0 4 3 2 1 0 0 0 1999

34 35 NC Lena Leonardo 2.5 ITA 17.5019.0013.504.75 1607 1634 1533 7 2 1 4 4 0 1 3 3 2 0 1 0 0 1999

35 40 NC Gregoric Andraz 2.0 SLO 21.5022.5017.006.25 1216 1696 1539 7 0 4 3 3 0 2 1 4 0 2 2 0 0 2007

36 26 NC Della Peruta Lorenzo2.0 ITA 19.0021.0015.004.50 1672 1713 1556 7 2 0 5 3 2 0 1 4 0 0 4 0 0 2003

37 24 NC Piasentin Oscar 2.0 ITA 18.0018.0013.001.75 1711 1640 1368 6 0 2 4 3 0 1 2 3 0 1 2 1 0 1972

38 37 NC Gurnari Roberto 2.0 ITA 17.0018.0013.003.50 1543 1679 1522 7 2 0 5 4 2 0 2 3 0 0 3 0 0 2000

39 2 NC Ridolfo Enrico 1.5 ITA 17.0017.0012.006.50 1985 1767 1681 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 0 3 1999

40 39 NC Brecelj Jaro Ivan 1.0 ITA 18.0019.5013.501.75 1417 1603 1295 7 0 2 5 4 0 1 3 3 0 1 2 0 0 2002
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

13Â° TORNEO INT. SPILIMBERGO OPEN B (1508018B)
Spilimbergo - 11-08-2015 - 15-08-2015

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

27 NC Artuso Sofia ITA VEN TV 1666 1758 1809 1999 F 892734 147939

22 NC Bellucco Nicola ITA VEN TV 1741 1798 1901 1998 M 2802525 144903

7 NC Bracci Andrea ITA LOM MI 1878 1818 1977 1978 M 841897 131409

39 NC Brecelj Jaro Ivan ITA FRI GO 1417 1603 1295 2002 M 2815805 155466

23 NC Camana Filippo ITA FRI TS 1726 1726 1626 1999 M 882879 136773

14 NC Clarini Ivo ITA FRI UD 1814 1736 1687 1971 M 822256 100595

33 NC Cucchiaro Matteo ITA FRI UD 1609 1648 1649 1998 M 2806024 152205

29 NC Cusato Davide ITA LIG GE 1660 1682 1633 1971 M 835129 104810

5 NC De Nisi Roberta ITA TRE TN 1891 1748 1749 1978 F 821411 101857

18 NC Del Tin Alberto ITA FRI PN 1782 1704 1705 1956 M 849480 102023

26 NC Della Peruta LorenzoITA PIE NO 1672 1713 1556 2003 M 898279 147573

9 NC Della Rocca Giorgio ITA LAZ LT 1850 1825 1983 1964 M 849430 106354

6 NC Falchi Claudio ITA LOM CO 1881 1750 1694 1994 M 868779 139622

8 NC Fantini Marco ITA FRI UD 1874 1641 1692 1960 M 817376 103733

21 NC Fiscato Claudio ITA VEN VI 1742 1681 1682 1958 M 893366 102851

16 NC Gant Francesco ITA FRI PN 1787 1662 1614 1993 M 849502 120457

40 NC Gregoric Andraz SLO 1216 1696 1539 2007 M 14629461

31 NC Gruden Matej ITA FRI TS 1645 1736 1787 1999 M 897175 149587

37 NC Gurnari Roberto ITA FRI PN 1543 1679 1522 2000 M 2806032 153518

34 NC Juretic Lejla ITA FRI TS 1609 1765 1766 2001 F 897183 151118

15 NC Kobal Sasa ITA FRI GO 1810 1811 1812 2002 M 2815929 152569

32 NC Lavarone Andrea ITA FRI UD 1641 1807 1910 2000 M 2815376 158130

35 NC Lena Leonardo ITA FRI PN 1607 1634 1533 1999 M 891533 150176

20 NC Mancin Michele ITA VEN TV 1756 1595 1647 1978 M 824780 118363

28 NC Menon Michele ITA FRI UD 1662 1787 1686 1952 M 836532 105911

30 NC Miatto Marco ITA VEN TV 1655 1667 1543 2000 M 884197 147916

4 NC Orsatti Marcello ITA FRI UD 1921 1762 1922 1968 M 822787 118789

3 NC Pagnutti Lorenzo ITA FRI UD 1974 1830 1989 1943 M 818399 103725

25 NC Palma Stefano ITA FRI UD 1696 1888 2046 1963 M 895911 148408

17 NC Paniga Danilo ITA LOM SO 1783 1744 1795 1970 M 828440 107485

13 NC Pasquotto Mirko ITA VEN PD 1823 1814 1865 1980 M 825166 103192

12 NC Pellicoro Roberto ITA FRI PN 1839 1687 1639 1998 M 897191 150180

36 3N Perlin Enrico ITA FRI PN 1593 1807 1614 1987 M 2817794 141152

24 NC Piasentin Oscar ITA FRI PN 1711 1640 1368 1972 M 849537 117644

1 NC Picco Ruggero ITA FRI UD 1988 1808 2118 1962 M 811149 103728

11 NC Riccobon Elia ITA FRI TS 1842 1808 1967 1999 M 2820566 142839

2 NC Ridolfo Enrico ITA VEN TV 1985 1767 1681 1999 M 2808620 147687

38 NC Sartor Enrico ITA FRI PN 1509 1738 1637 2000 M 2828907 163600

19 NC Scarsella Federico ArmandoITA VEN VI 1776 1667 1771 1997 M 893749 141190

10 NC Sella Davide ITA VEN VI 1844 1648 1600 2000 M 2837779 161998
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

13Â° TORNEO INT. SPILIMBERGO OPEN B (1508018B)
Spilimbergo - 11-08-2015 - 15-08-2015

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

1 1 NC Picco Ruggero 6.0 ITA | 21 N 1 | 12 B Â½ | 25 N 1 | 7 B 1 | 15 N 1 | 11 B 1 | 9 N Â½ | -1

39 2 NC Ridolfo Enrico 1.5 ITA | 22 B 1 | 13 N Â½ | 15 B 0 | 25 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

4 3 NC Pagnutti Lorenzo 5.0 ITA | 23 N 1 | 14 B 1 | 7 N Â½ | 9 B 0 | 18 N 1 | 4 B 1 | 11 N Â½ | -1

7 4 NC Orsatti Marcello 5.0 ITA | 24 B 1 | 15 N 0 | 36 B 1 | 17 N 1 | 13 B 1 | 3 N 0 | 31 N 1 | -1

18 5 NC De Nisi Roberta 3.5 ITA | 25 N 0 | 29 B 1 | 23 N 1 | 8 B Â½ | 7 N 0 | 28 B 1 | 22 N 0 | -1

30 6 NC Falchi Claudio 2.5 ITA | 26 B 1 | 17 N 1 | 11 B 0 | 13 N Â½ | 22 B 0 | 32 N 0 | 0 0 | 0

2 7 NC Bracci Andrea 5.0 ITA | 27 N 1 | 19 B 1 | 3 B Â½ | 1 N 0 | 5 B 1 | 22 N 1 | 25 N Â½ | -1

16 8 NC Fantini Marco 4.0 ITA | 28 B Â½ | 40 N Â½ | 26 B 1 | 5 N Â½ | 19 B Â½ | 34 N Â½ | 27 B Â½ | 1

3 9 NC Della Rocca Giorgio 5.0 ITA | 29 N 1 | 25 B Â½ | 12 N 1 | 3 N 1 | 11 B 0 | 19 N 1 | 1 B Â½ | -1

26 10 NC Sella Davide 3.0 ITA | 30 B 1 | 36 N Â½ | 13 B 0 | 19 N 0 | 32 B 0 | 38 N Â½ | 37 B 1 | 1

5 11 NC Riccobon Elia 5.0 ITA | 31 N 1 | 38 B 1 | 6 N 1 | 15 B Â½ | 9 N 1 | 1 N 0 | 3 B Â½ | -1

24 12 NC Pellicoro Roberto 3.0 ITA | 32 B 1 | 1 N Â½ | 9 B 0 | 22 N 0 | 40 B 1 | 36 N Â½ | 17 B 0 | 1

14 13 NC Pasquotto Mirko 4.0 ITA | 33 N 1 | 2 B Â½ | 10 N 1 | 6 B Â½ | 4 N 0 | 31 B 0 | 14 N 1 | -1

25 14 NC Clarini Ivo 3.0 ITA | 34 B 1 | 3 N 0 | 27 B Â½ | 28 N Â½ | 25 B 0 | 23 N 1 | 13 B 0 | 1

17 15 NC Kobal Sasa 3.5 ITA | 35 N 1 | 4 B 1 | 2 N 1 | 11 N Â½ | 1 B 0 | 25 B 0 | 32 N 0 | -1

28 16 NC Gant Francesco 3.0 ITA | 36 B 0 | 30 N 1 | 28 B Â½ | 27 N Â½ | 34 B 0 | 26 N 1 | 18 B 0 | 1

15 17 NC Paniga Danilo 4.0 ITA | 37 N 1 | 6 B 0 | 35 N 1 | 4 B 0 | 28 N Â½ | 20 B Â½ | 12 N 1 | -1

20 18 NC Del Tin Alberto 3.5 ITA | 38 B 0 | 31 N Â½ | 24 B 1 | 32 N 1 | 3 B 0 | 27 N 0 | 16 N 1 | -1

8 19 NC Scarsella Federico Armando4.5 ITA | 39 N 1 | 7 N 0 | 40 B 1 | 10 B 1 | 8 N Â½ | 9 B 0 | 36 N 1 | -1

13 20 NC Mancin Michele 4.0 ITA | 40 B Â½ | 28 N Â½ | 32 B Â½ | 36 N Â½ | 27 B Â½ | 17 N Â½ | 34 B 1 | 1

19 21 NC Fiscato Claudio 3.5 ITA | 1 B 0 | 32 N 0 | 34 B 0 | 30 N 1 | 33 N 1 | 29 B Â½ | 35 N 1 | -1

9 22 NC Bellucco Nicola 4.5 ITA | 2 N 0 | 33 B Â½ | 38 N 1 | 12 B 1 | 6 N 1 | 7 B 0 | 5 B 1 | 1

33 23 NC Camana Filippo 2.5 ITA | 3 B 0 | 34 N 1 | 5 B 0 | 37 N 1 | 36 B 0 | 14 B 0 | 29 N Â½ | 1

37 24 NC Piasentin Oscar 2.0 ITA | 4 N 0 | 35 B 0 | 18 N 0 | 39 B Â½ | 0 1 | 33 B 0 | 38 N Â½ | 0

6 25 NC Palma Stefano 5.0 ITA | 5 B 1 | 9 N Â½ | 1 B 0 | 2 B 1 | 14 N 1 | 15 N 1 | 7 B Â½ | 1

36 26 NC Della Peruta Lorenzo 2.0 ITA | 6 N 0 | 37 B 1 | 8 N 0 | 35 B 1 | 31 N 0 | 16 B 0 | 30 N 0 | -1

12 27 NC Artuso Sofia 4.0 ITA | 7 B 0 | 39 N 1 | 14 N Â½ | 16 B Â½ | 20 N Â½ | 18 B 1 | 8 N Â½ | -1

32 28 NC Menon Michele 2.5 ITA | 8 N Â½ | 20 B Â½ | 16 N Â½ | 14 B Â½ | 17 B Â½ | 5 N 0 | 33 N 0 | -1

27 29 NC Cusato Davide 3.0 ITA | 9 B 0 | 5 N 0 | 39 B 1 | 34 N 0 | 37 B 1 | 21 N Â½ | 23 B Â½ | 1

29 30 NC Miatto Marco 3.0 ITA | 10 N 0 | 16 B 0 | 37 N 0 | 21 B 0 | 39 N 1 | 0 1 | 26 B 1 | 0

11 31 NC Gruden Matej 4.0 ITA | 11 B 0 | 18 B Â½ | 33 N Â½ | 38 N 1 | 26 B 1 | 13 N 1 | 4 B 0 | 1

10 32 NC Lavarone Andrea 4.5 ITA | 12 N 0 | 21 B 1 | 20 N Â½ | 18 B 0 | 10 N 1 | 6 B 1 | 15 B 1 | 1

23 33 NC Cucchiaro Matteo 3.5 ITA | 13 B 0 | 22 N Â½ | 31 B Â½ | 40 N Â½ | 21 B 0 | 24 N 1 | 28 B 1 | 1

22 34 NC Juretic Lejla 3.5 ITA | 14 N 0 | 23 B 0 | 21 N 1 | 29 B 1 | 16 N 1 | 8 B Â½ | 20 N 0 | -1

34 35 NC Lena Leonardo 2.5 ITA | 15 B 0 | 24 N 1 | 17 B 0 | 26 N 0 | 38 B Â½ | 40 N 1 | 21 B 0 | 1

21 36 3N Perlin Enrico 3.5 ITA | 16 N 1 | 10 B Â½ | 4 N 0 | 20 B Â½ | 23 N 1 | 12 B Â½ | 19 B 0 | 1

38 37 NC Gurnari Roberto 2.0 ITA | 17 B 0 | 26 N 0 | 30 B 1 | 23 B 0 | 29 N 0 | 39 B 1 | 10 N 0 | 1

31 38 NC Sartor Enrico 2.5 ITA | 18 N 1 | 11 N 0 | 22 B 0 | 31 B 0 | 35 N Â½ | 10 B Â½ | 24 B Â½ | 1

40 39 NC Brecelj Jaro Ivan 1.0 ITA | 19 B 0 | 27 B 0 | 29 N 0 | 24 N Â½ | 30 B 0 | 37 N 0 | 40 B Â½ | 1

35 40 NC Gregoric Andraz 2.0 SLO | 20 N Â½ | 8 B Â½ | 19 N 0 | 33 B Â½ | 12 N 0 | 35 B 0 | 39 N Â½ | -1
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

13Â° TORNEO INT. SPILIMBERGO OPEN B (1508018B)
Spilimbergo - 11-08-2015 - 15-08-2015

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

27 NC Artuso Sofia ITA 1666 7 4.00 2.63 1.37 1758.291809 1999 F 892734 147939

22 NC Bellucco Nicola ITA 1741 7 4.50 2.97 1.53 1798.861901 1998 M 2802525 144903

7 NC Bracci Andrea ITA 1878 7 5.00 4.03 0.97 1818.861977 1978 M 841897 131409

39 NC Brecelj Jaro Ivan ITA 1417 7 1.00 1.93 -0.93 1603.861295 2002 M 2815805 155466

23 NC Camana Filippo ITA 1726 6 2.50 2.84 -0.34 1726.291626 1999 M 882879 136773

14 NC Clarini Ivo ITA 1814 7 3.00 4.22 -1.22 1736.571687 1971 M 822256 100595

33 NC Cucchiaro Matteo ITA 1609 7 3.50 3.03 0.47 1648.571649 1998 M 2806024 152205

29 NC Cusato Davide ITA 1660 7 3.00 3.29 -0.29 1682.571633 1971 M 835129 104810

5 NC De Nisi Roberta ITA 1891 7 3.50 4.79 -1.29 1748.141749 1978 F 821411 101857

18 NC Del Tin Alberto ITA 1782 7 3.50 4.20 -0.7 1704.711705 1956 M 849480 102023

26 NC Della Peruta LorenzoITA 1672 7 2.00 3.13 -1.13 1713.141556 2003 M 898279 147573

9 NC Della Rocca Giorgio ITA 1850 7 5.00 3.73 1.27 1825.001983 1964 M 849430 106354

6 NC Falchi Claudio ITA 1881 6 2.50 4.02 -1.52 1750.331694 1994 M 868779 139622

8 NC Fantini Marco ITA 1874 7 4.00 5.15 -1.15 1641.711692 1960 M 817376 103733

21 NC Fiscato Claudio ITA 1742 7 3.50 4.10 -0.6 1681.291682 1958 M 893366 102851

16 NC Gant Francesco ITA 1787 6 3.00 3.91 -0.91 1662.711614 1993 M 849502 120457

40 NC Gregoric Andraz SLO 1216 7 2.00 0.73 1.27 1696.861539 2007 M 14629461

31 NC Gruden Matej ITA 1645 7 4.00 2.70 1.3 1736.861787 1999 M 897175 149587

37 NC Gurnari Roberto ITA 1543 7 2.00 2.30 -0.3 1679.571522 2000 M 2806032 153518

34 NC Juretic Lejla ITA 1609 7 3.50 2.08 1.42 1765.571766 2001 F 897183 151118

15 NC Kobal Sasa ITA 1810 7 3.50 3.49 0.00999999999999981811.431812 2002 M 2815929 152569

32 NC Lavarone Andrea ITA 1641 7 4.50 1.97 2.53 1807.711910 2000 M 2815376 158130

35 NC Lena Leonardo ITA 1607 7 2.50 3.14 -0.64 1634.711533 1999 M 891533 150176

20 NC Mancin Michele ITA 1756 6 3.50 3.99 -0.49 1595.711647 1978 M 824780 118363

28 NC Menon Michele ITA 1662 7 2.50 2.35 0.15 1787.711686 1952 M 836532 105911

30 NC Miatto Marco ITA 1655 6 2.00 2.88 -0.88 1667.501543 2000 M 884197 147916

4 NC Orsatti Marcello ITA 1921 6 4.00 4.00 0 1762.711922 1968 M 822787 118789

3 NC Pagnutti Lorenzo ITA 1974 7 5.00 4.82 0.18 1830.431989 1943 M 818399 103725

25 NC Palma Stefano ITA 1696 7 5.00 1.79 3.21 1888.002046 1963 M 895911 148408

17 NC Paniga Danilo ITA 1783 7 4.00 3.83 0.17 1744.141795 1970 M 828440 107485

13 NC Pasquotto Mirko ITA 1823 7 4.00 3.56 0.44 1814.141865 1980 M 825166 103192

12 NC Pellicoro Roberto ITA 1839 6 2.50 3.67 -1.17 1687.431639 1998 M 897191 150180

24 NC Piasentin Oscar ITA 1711 6 1.00 3.52 -2.52 1640.831368 1972 M 849537 117644

1 NC Picco Ruggero ITA 1988 7 6.00 5.13 0.87 1808.142118 1962 M 811149 103728

11 NC Riccobon Elia ITA 1842 7 5.00 3.73 1.27 1808.141967 1999 M 2820566 142839

2 NC Ridolfo Enrico ITA 1985 4 1.50 3.08 -1.58 1767.501681 1999 M 2808620 147687

38 NC Sartor Enrico ITA 1509 7 2.50 1.55 0.95 1738.861637 2000 M 2828907 163600

19 NC Scarsella Federico ArmandoITA 1776 6 3.50 3.36 0.14 1667.431771 1997 M 893749 141190

10 NC Sella Davide ITA 1844 6 2.50 4.36 -1.86 1648.571600 2000 M 2837779 161998
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

13Â° TORNEO INT. SPILIMBERGO OPEN B (1508018B)
Spilimbergo - 11-08-2015 - 15-08-2015

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

36 3N Perlin Enrico ITA 1593 0 0.00 1.60 1.9 57 1807.001614 1987 M 141152
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

13Â° TORNEO INT. SPILIMBERGO OPEN B (1508018B)
Spilimbergo - 11-08-2015 - 15-08-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 21 NC Fiscato Claudio ITA 1742   |  1 NC Picco Ruggero ITA 1988 0 - 1

2 2 NC Ridolfo Enrico ITA 1985   |  22 NC Bellucco Nicola ITA 1741 1 - 0

3 23 NC Camana Filippo ITA 1726   |  3 NC Pagnutti Lorenzo ITA 1974 0 - 1

4 4 NC Orsatti Marcello ITA 1921   |  24 NC Piasentin Oscar ITA 1711 1 - 0

5 25 NC Palma Stefano ITA 1696   |  5 NC De Nisi Roberta ITA 1891 1 - 0

6 6 NC Falchi Claudio ITA 1881   |  26 NC Della Peruta Lorenzo ITA 1672 1 - 0

7 27 NC Artuso Sofia ITA 1666   |  7 NC Bracci Andrea ITA 1878 0 - 1

8 8 NC Fantini Marco ITA 1874   |  28 NC Menon Michele ITA 1662 Â½ - Â½

9 29 NC Cusato Davide ITA 1660   |  9 NC Della Rocca Giorgio ITA 1850 0 - 1

10 10 NC Sella Davide ITA 1844   |  30 NC Miatto Marco ITA 1655 1 - 0

11 31 NC Gruden Matej ITA 1645   |  11 NC Riccobon Elia ITA 1842 0 - 1

12 12 NC Pellicoro Roberto ITA 1839   |  32 NC Lavarone Andrea ITA 1641 1 - 0

13 33 NC Cucchiaro Matteo ITA 1609   |  13 NC Pasquotto Mirko ITA 1823 0 - 1

14 14 NC Clarini Ivo ITA 1814   |  34 NC Juretic Lejla ITA 1609 1 - 0

15 35 NC Lena Leonardo ITA 1607   |  15 NC Kobal Sasa ITA 1810 0 - 1

16 16 NC Gant Francesco ITA 1787   |  36 3N Perlin Enrico ITA 1593 0 - 1

17 37 NC Gurnari Roberto ITA 1543   |  17 NC Paniga Danilo ITA 1783 0 - 1

18 18 NC Del Tin Alberto ITA 1782   |  38 NC Sartor Enrico ITA 1509 0 - 1

19 39 NC Brecelj Jaro Ivan ITA 1417   |  19 NC Scarsella Federico ArmandoITA 1776 0 - 1

20 20 NC Mancin Michele ITA 1756   |  40 NC Gregoric Andraz SLO 1216 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

13Â° TORNEO INT. SPILIMBERGO OPEN B (1508018B)
Spilimbergo - 11-08-2015 - 15-08-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Picco Ruggero 1 ITA 1988   |  12 NC Pellicoro Roberto 1 ITA 1839 Â½ - Â½

2 13 NC Pasquotto Mirko 1 ITA 1823   |  2 NC Ridolfo Enrico 1 ITA 1985 Â½ - Â½

3 3 NC Pagnutti Lorenzo 1 ITA 1974   |  14 NC Clarini Ivo 1 ITA 1814 1 - 0

4 15 NC Kobal Sasa 1 ITA 1810   |  4 NC Orsatti Marcello 1 ITA 1921 1 - 0

5 17 NC Paniga Danilo 1 ITA 1783   |  6 NC Falchi Claudio 1 ITA 1881 0 - 1

6 7 NC Bracci Andrea 1 ITA 1878   |  19 NC Scarsella Federico Armando1 ITA 1776 1 - 0

7 9 NC Della Rocca Giorgio 1 ITA 1850   |  25 NC Palma Stefano 1 ITA 1696 Â½ - Â½

8 36 3N Perlin Enrico 1 ITA 1593   |  10 NC Sella Davide 1 ITA 1844 Â½ - Â½

9 11 NC Riccobon Elia 1 ITA 1842   |  38 NC Sartor Enrico 1 ITA 1509 1 - 0

10 40 NC Gregoric Andraz 0.5 SLO 1216   |  8 NC Fantini Marco 0.5 ITA 1874 Â½ - Â½

11 28 NC Menon Michele 0.5 ITA 1662   |  20 NC Mancin Michele 0.5 ITA 1756 Â½ - Â½

12 5 NC De Nisi Roberta 0 ITA 1891   |  29 NC Cusato Davide 0 ITA 1660 1 - 0

13 30 NC Miatto Marco 0 ITA 1655   |  16 NC Gant Francesco 0 ITA 1787 0 - 1

14 31 NC Gruden Matej 0 ITA 1645   |  18 NC Del Tin Alberto 0 ITA 1782 Â½ - Â½

15 32 NC Lavarone Andrea 0 ITA 1641   |  21 NC Fiscato Claudio 0 ITA 1742 1 - 0

16 22 NC Bellucco Nicola 0 ITA 1741   |  33 NC Cucchiaro Matteo 0 ITA 1609 Â½ - Â½

17 34 NC Juretic Lejla 0 ITA 1609   |  23 NC Camana Filippo 0 ITA 1726 0 - 1

18 24 NC Piasentin Oscar 0 ITA 1711   |  35 NC Lena Leonardo 0 ITA 1607 0 - 1

19 26 NC Della Peruta Lorenzo 0 ITA 1672   |  37 NC Gurnari Roberto 0 ITA 1543 1 - 0

20 39 NC Brecelj Jaro Ivan 0 ITA 1417   |  27 NC Artuso Sofia 0 ITA 1666 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

13Â° TORNEO INT. SPILIMBERGO OPEN B (1508018B)
Spilimbergo - 11-08-2015 - 15-08-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 NC Bracci Andrea 2 ITA 1878   |  3 NC Pagnutti Lorenzo 2 ITA 1974 Â½ - Â½

2 6 NC Falchi Claudio 2 ITA 1881   |  11 NC Riccobon Elia 2 ITA 1842 0 - 1

3 2 NC Ridolfo Enrico 1.5 ITA 1985   |  15 NC Kobal Sasa 2 ITA 1810 0 - 1

4 25 NC Palma Stefano 1.5 ITA 1696   |  1 NC Picco Ruggero 1.5 ITA 1988 0 - 1

5 12 NC Pellicoro Roberto 1.5 ITA 1839   |  9 NC Della Rocca Giorgio 1.5 ITA 1850 0 - 1

6 10 NC Sella Davide 1.5 ITA 1844   |  13 NC Pasquotto Mirko 1.5 ITA 1823 0 - 1

7 4 NC Orsatti Marcello 1 ITA 1921   |  36 3N Perlin Enrico 1.5 ITA 1593 1 - 0

8 23 NC Camana Filippo 1 ITA 1726   |  5 NC De Nisi Roberta 1 ITA 1891 0 - 1

9 8 NC Fantini Marco 1 ITA 1874   |  26 NC Della Peruta Lorenzo 1 ITA 1672 1 - 0

10 14 NC Clarini Ivo 1 ITA 1814   |  27 NC Artuso Sofia 1 ITA 1666 Â½ - Â½

11 16 NC Gant Francesco 1 ITA 1787   |  28 NC Menon Michele 1 ITA 1662 Â½ - Â½

12 35 NC Lena Leonardo 1 ITA 1607   |  17 NC Paniga Danilo 1 ITA 1783 0 - 1

13 19 NC Scarsella Federico Armando1 ITA 1776   |  40 NC Gregoric Andraz 1 SLO 1216 1 - 0

14 20 NC Mancin Michele 1 ITA 1756   |  32 NC Lavarone Andrea 1 ITA 1641 Â½ - Â½

15 38 NC Sartor Enrico 1 ITA 1509   |  22 NC Bellucco Nicola 0.5 ITA 1741 0 - 1

16 33 NC Cucchiaro Matteo 0.5 ITA 1609   |  31 NC Gruden Matej 0.5 ITA 1645 Â½ - Â½

17 18 NC Del Tin Alberto 0.5 ITA 1782   |  24 NC Piasentin Oscar 0 ITA 1711 1 - 0

18 21 NC Fiscato Claudio 0 ITA 1742   |  34 NC Juretic Lejla 0 ITA 1609 0 - 1

19 29 NC Cusato Davide 0 ITA 1660   |  39 NC Brecelj Jaro Ivan 0 ITA 1417 1 - 0

20 37 NC Gurnari Roberto 0 ITA 1543   |  30 NC Miatto Marco 0 ITA 1655 1 - 0

FSI - 13Â° TORNEO INT. SPILIMBERGO OPEN B (1508018B) - Spilimbergo - 11-08-2015 - 15-08-2015 - Pag. 9/24



T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

13Â° TORNEO INT. SPILIMBERGO OPEN B (1508018B)
Spilimbergo - 11-08-2015 - 15-08-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 NC Riccobon Elia 3 ITA 1842   |  15 NC Kobal Sasa 3 ITA 1810 Â½ - Â½

2 1 NC Picco Ruggero 2.5 ITA 1988   |  7 NC Bracci Andrea 2.5 ITA 1878 1 - 0

3 3 NC Pagnutti Lorenzo 2.5 ITA 1974   |  9 NC Della Rocca Giorgio 2.5 ITA 1850 0 - 1

4 13 NC Pasquotto Mirko 2.5 ITA 1823   |  6 NC Falchi Claudio 2 ITA 1881 Â½ - Â½

5 17 NC Paniga Danilo 2 ITA 1783   |  4 NC Orsatti Marcello 2 ITA 1921 0 - 1

6 5 NC De Nisi Roberta 2 ITA 1891   |  8 NC Fantini Marco 2 ITA 1874 Â½ - Â½

7 19 NC Scarsella Federico Armando2 ITA 1776   |  10 NC Sella Davide 1.5 ITA 1844 1 - 0

8 25 NC Palma Stefano 1.5 ITA 1696   |  2 NC Ridolfo Enrico 1.5 ITA 1985 1 - 0

9 22 NC Bellucco Nicola 1.5 ITA 1741   |  12 NC Pellicoro Roberto 1.5 ITA 1839 1 - 0

10 28 NC Menon Michele 1.5 ITA 1662   |  14 NC Clarini Ivo 1.5 ITA 1814 Â½ - Â½

11 27 NC Artuso Sofia 1.5 ITA 1666   |  16 NC Gant Francesco 1.5 ITA 1787 Â½ - Â½

12 32 NC Lavarone Andrea 1.5 ITA 1641   |  18 NC Del Tin Alberto 1.5 ITA 1782 0 - 1

13 36 3N Perlin Enrico 1.5 ITA 1593   |  20 NC Mancin Michele 1.5 ITA 1756 Â½ - Â½

14 37 NC Gurnari Roberto 1 ITA 1543   |  23 NC Camana Filippo 1 ITA 1726 0 - 1

15 26 NC Della Peruta Lorenzo 1 ITA 1672   |  35 NC Lena Leonardo 1 ITA 1607 1 - 0

16 34 NC Juretic Lejla 1 ITA 1609   |  29 NC Cusato Davide 1 ITA 1660 1 - 0

17 38 NC Sartor Enrico 1 ITA 1509   |  31 NC Gruden Matej 1 ITA 1645 0 - 1

18 40 NC Gregoric Andraz 1 SLO 1216   |  33 NC Cucchiaro Matteo 1 ITA 1609 Â½ - Â½

19 30 NC Miatto Marco 0 ITA 1655   |  21 NC Fiscato Claudio 0 ITA 1742 0 - 1

20 24 NC Piasentin Oscar 0 ITA 1711   |  39 NC Brecelj Jaro Ivan 0 ITA 1417 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

13Â° TORNEO INT. SPILIMBERGO OPEN B (1508018B)
Spilimbergo - 11-08-2015 - 15-08-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 NC Kobal Sasa 3.5 ITA 1810   |  1 NC Picco Ruggero 3.5 ITA 1988 0 - 1

2 9 NC Della Rocca Giorgio 3.5 ITA 1850   |  11 NC Riccobon Elia 3.5 ITA 1842 0 - 1

3 4 NC Orsatti Marcello 3 ITA 1921   |  13 NC Pasquotto Mirko 3 ITA 1823 1 - 0

4 8 NC Fantini Marco 2.5 ITA 1874   |  19 NC Scarsella Federico Armando3 ITA 1776 Â½ - Â½

5 18 NC Del Tin Alberto 2.5 ITA 1782   |  3 NC Pagnutti Lorenzo 2.5 ITA 1974 0 - 1

6 7 NC Bracci Andrea 2.5 ITA 1878   |  5 NC De Nisi Roberta 2.5 ITA 1891 1 - 0

7 6 NC Falchi Claudio 2.5 ITA 1881   |  22 NC Bellucco Nicola 2.5 ITA 1741 0 - 1

8 14 NC Clarini Ivo 2 ITA 1814   |  25 NC Palma Stefano 2.5 ITA 1696 0 - 1

9 16 NC Gant Francesco 2 ITA 1787   |  34 NC Juretic Lejla 2 ITA 1609 0 - 1

10 28 NC Menon Michele 2 ITA 1662   |  17 NC Paniga Danilo 2 ITA 1783 Â½ - Â½

11 20 NC Mancin Michele 2 ITA 1756   |  27 NC Artuso Sofia 2 ITA 1666 Â½ - Â½

12 23 NC Camana Filippo 2 ITA 1726   |  36 3N Perlin Enrico 2 ITA 1593 0 - 1

13 31 NC Gruden Matej 2 ITA 1645   |  26 NC Della Peruta Lorenzo 2 ITA 1672 1 - 0

14 10 NC Sella Davide 1.5 ITA 1844   |  32 NC Lavarone Andrea 1.5 ITA 1641 0 - 1

15 12 NC Pellicoro Roberto 1.5 ITA 1839   |  40 NC Gregoric Andraz 1.5 SLO 1216 1 - 0

16 33 NC Cucchiaro Matteo 1.5 ITA 1609   |  21 NC Fiscato Claudio 1 ITA 1742 0 - 1

17 29 NC Cusato Davide 1 ITA 1660   |  37 NC Gurnari Roberto 1 ITA 1543 1 - 0

18 35 NC Lena Leonardo 1 ITA 1607   |  38 NC Sartor Enrico 1 ITA 1509 Â½ - Â½

19 39 NC Brecelj Jaro Ivan 0.5 ITA 1417   |  30 NC Miatto Marco 0 ITA 1655 0 - 1

20 2 NC Ridolfo Enrico 1.5 ITA 1985   |  0 - F

21 24 NC Piasentin Oscar 0.5 ITA 1711   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

13Â° TORNEO INT. SPILIMBERGO OPEN B (1508018B)
Spilimbergo - 11-08-2015 - 15-08-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Picco Ruggero 4.5 ITA 1988   |  11 NC Riccobon Elia 4.5 ITA 1842 1 - 0

2 3 NC Pagnutti Lorenzo 3.5 ITA 1974   |  4 NC Orsatti Marcello 4 ITA 1921 1 - 0

3 22 NC Bellucco Nicola 3.5 ITA 1741   |  7 NC Bracci Andrea 3.5 ITA 1878 0 - 1

4 19 NC Scarsella Federico Armando3.5 ITA 1776   |  9 NC Della Rocca Giorgio 3.5 ITA 1850 0 - 1

5 15 NC Kobal Sasa 3.5 ITA 1810   |  25 NC Palma Stefano 3.5 ITA 1696 0 - 1

6 34 NC Juretic Lejla 3 ITA 1609   |  8 NC Fantini Marco 3 ITA 1874 Â½ - Â½

7 13 NC Pasquotto Mirko 3 ITA 1823   |  31 NC Gruden Matej 3 ITA 1645 0 - 1

8 36 3N Perlin Enrico 3 ITA 1593   |  12 NC Pellicoro Roberto 2.5 ITA 1839 Â½ - Â½

9 5 NC De Nisi Roberta 2.5 ITA 1891   |  28 NC Menon Michele 2.5 ITA 1662 1 - 0

10 32 NC Lavarone Andrea 2.5 ITA 1641   |  6 NC Falchi Claudio 2.5 ITA 1881 1 - 0

11 17 NC Paniga Danilo 2.5 ITA 1783   |  20 NC Mancin Michele 2.5 ITA 1756 Â½ - Â½

12 27 NC Artuso Sofia 2.5 ITA 1666   |  18 NC Del Tin Alberto 2.5 ITA 1782 1 - 0

13 23 NC Camana Filippo 2 ITA 1726   |  14 NC Clarini Ivo 2 ITA 1814 0 - 1

14 26 NC Della Peruta Lorenzo 2 ITA 1672   |  16 NC Gant Francesco 2 ITA 1787 0 - 1

15 21 NC Fiscato Claudio 2 ITA 1742   |  29 NC Cusato Davide 2 ITA 1660 Â½ - Â½

16 38 NC Sartor Enrico 1.5 ITA 1509   |  10 NC Sella Davide 1.5 ITA 1844 Â½ - Â½

17 24 NC Piasentin Oscar 1.5 ITA 1711   |  33 NC Cucchiaro Matteo 1.5 ITA 1609 0 - 1

18 40 NC Gregoric Andraz 1.5 SLO 1216   |  35 NC Lena Leonardo 1.5 ITA 1607 0 - 1

19 37 NC Gurnari Roberto 1 ITA 1543   |  39 NC Brecelj Jaro Ivan 0.5 ITA 1417 1 - 0

20 2 NC Ridolfo Enrico 1.5 ITA 1985   |  0 - F

21 30 NC Miatto Marco 1 ITA 1655   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

13Â° TORNEO INT. SPILIMBERGO OPEN B (1508018B)
Spilimbergo - 11-08-2015 - 15-08-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 NC Della Rocca Giorgio 4.5 ITA 1850   |  1 NC Picco Ruggero 5.5 ITA 1988 Â½ - Â½

2 11 NC Riccobon Elia 4.5 ITA 1842   |  3 NC Pagnutti Lorenzo 4.5 ITA 1974 Â½ - Â½

3 25 NC Palma Stefano 4.5 ITA 1696   |  7 NC Bracci Andrea 4.5 ITA 1878 Â½ - Â½

4 31 NC Gruden Matej 4 ITA 1645   |  4 NC Orsatti Marcello 4 ITA 1921 0 - 1

5 22 NC Bellucco Nicola 3.5 ITA 1741   |  5 NC De Nisi Roberta 3.5 ITA 1891 1 - 0

6 8 NC Fantini Marco 3.5 ITA 1874   |  27 NC Artuso Sofia 3.5 ITA 1666 Â½ - Â½

7 32 NC Lavarone Andrea 3.5 ITA 1641   |  15 NC Kobal Sasa 3.5 ITA 1810 1 - 0

8 36 3N Perlin Enrico 3.5 ITA 1593   |  19 NC Scarsella Federico Armando3.5 ITA 1776 0 - 1

9 20 NC Mancin Michele 3 ITA 1756   |  34 NC Juretic Lejla 3.5 ITA 1609 1 - 0

10 12 NC Pellicoro Roberto 3 ITA 1839   |  17 NC Paniga Danilo 3 ITA 1783 0 - 1

11 14 NC Clarini Ivo 3 ITA 1814   |  13 NC Pasquotto Mirko 3 ITA 1823 0 - 1

12 16 NC Gant Francesco 3 ITA 1787   |  18 NC Del Tin Alberto 2.5 ITA 1782 0 - 1

13 35 NC Lena Leonardo 2.5 ITA 1607   |  21 NC Fiscato Claudio 2.5 ITA 1742 0 - 1

14 33 NC Cucchiaro Matteo 2.5 ITA 1609   |  28 NC Menon Michele 2.5 ITA 1662 1 - 0

15 29 NC Cusato Davide 2.5 ITA 1660   |  23 NC Camana Filippo 2 ITA 1726 Â½ - Â½

16 10 NC Sella Davide 2 ITA 1844   |  37 NC Gurnari Roberto 2 ITA 1543 1 - 0

17 30 NC Miatto Marco 2 ITA 1655   |  26 NC Della Peruta Lorenzo 2 ITA 1672 1 - 0

18 38 NC Sartor Enrico 2 ITA 1509   |  24 NC Piasentin Oscar 1.5 ITA 1711 Â½ - Â½

19 39 NC Brecelj Jaro Ivan 0.5 ITA 1417   |  40 NC Gregoric Andraz 1.5 SLO 1216 Â½ - Â½

20 6 NC Falchi Claudio 2.5 ITA 1881   |  0 - F

21 2 NC Ridolfo Enrico 1.5 ITA 1985   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

13Â° TORNEO INT. SPILIMBERGO OPEN B (1508018B)
Spilimbergo - 11-08-2015 - 15-08-2015

1 Picco Ruggero
NC ITA   Elo FIDE: 1988 Perf: 2118 Media: 1808.14 W-We: 0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Fiscato Claudio ITA 1742 246 0.81 1 1 1

2 B 12 NC Pellicoro Roberto ITA 1839 149 0.7 Â½ 1 1

3 N 25 NC Palma Stefano ITA 1696 292 0.85 1 2 2

4 B 7 NC Bracci Andrea ITA 1878 110 0.65 1 3 3

5 N 15 NC Kobal Sasa ITA 1810 178 0.73 1 4 4

6 B 11 NC Riccobon Elia ITA 1842 146 0.7 1 5 5

7 N 9 NC Della Rocca Giorgio ITA 1850 138 0.69 Â½ 5 5

5.13 5 5

2 Ridolfo Enrico
NC ITA   Elo FIDE: 1985 Perf: 1681 Media: 1767.50 W-We: -1.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Bellucco Nicola ITA 1741 244 0.8 1 1 1

2 N 13 NC Pasquotto Mirko ITA 1823 162 0.71 Â½ 1 1

3 B 15 NC Kobal Sasa ITA 1810 175 0.73 0 1 1

4 N 25 NC Palma Stefano ITA 1696 289 0.84 0 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

7 0 0 F 1 1

3.08 1 1

3 Pagnutti Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1974 Perf: 1989 Media: 1830.43 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Camana Filippo ITA 1726 248 0.81 1 1 1

2 B 14 NC Clarini Ivo ITA 1814 160 0.71 1 2 2

3 N 7 NC Bracci Andrea ITA 1878 96 0.63 Â½ 2 2

4 B 9 NC Della Rocca Giorgio ITA 1850 124 0.67 0 2 2

5 N 18 NC Del Tin Alberto ITA 1782 192 0.75 1 3 3

6 B 4 NC Orsatti Marcello ITA 1921 53 0.57 1 4 4

7 N 11 NC Riccobon Elia ITA 1842 132 0.68 Â½ 4 4

4.82 4 4

4 Orsatti Marcello
NC ITA   Elo FIDE: 1921 Perf: 1922 Media: 1762.71 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Piasentin Oscar ITA 1711 210 0.77 1 1 1

2 N 15 NC Kobal Sasa ITA 1810 111 0.65 0 1 1

3 B 36 3N Perlin Enrico ITA 1593 1 1 2

4 N 17 NC Paniga Danilo ITA 1783 138 0.69 1 2 3

5 B 13 NC Pasquotto Mirko ITA 1823 98 0.63 1 3 4

6 N 3 NC Pagnutti Lorenzo ITA 1974 -53 0.43 0 3 4

7 N 31 NC Gruden Matej ITA 1645 276 0.83 1 4 5

4 4 5
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

13Â° TORNEO INT. SPILIMBERGO OPEN B (1508018B)
Spilimbergo - 11-08-2015 - 15-08-2015

5 De Nisi Roberta
NC ITA   Elo FIDE: 1891 Perf: 1749 Media: 1748.14 W-We: -1.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Palma Stefano ITA 1696 195 0.75 0 0 0

2 B 29 NC Cusato Davide ITA 1660 231 0.79 1 1 1

3 N 23 NC Camana Filippo ITA 1726 165 0.72 1 2 2

4 B 8 NC Fantini Marco ITA 1874 17 0.52 Â½ 2 2

5 N 7 NC Bracci Andrea ITA 1878 13 0.52 0 2 2

6 B 28 NC Menon Michele ITA 1662 229 0.79 1 3 3

7 N 22 NC Bellucco Nicola ITA 1741 150 0.7 0 3 3

4.79 3 3

6 Falchi Claudio
NC ITA   Elo FIDE: 1881 Perf: 1694 Media: 1750.33 W-We: -1.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Della Peruta Lorenzo ITA 1672 209 0.77 1 1 1

2 N 17 NC Paniga Danilo ITA 1783 98 0.63 1 2 2

3 B 11 NC Riccobon Elia ITA 1842 39 0.55 0 2 2

4 N 13 NC Pasquotto Mirko ITA 1823 58 0.58 Â½ 2 2

5 B 22 NC Bellucco Nicola ITA 1741 140 0.69 0 2 2

6 N 32 NC Lavarone Andrea ITA 1641 240 0.8 0 2 2

7 0 0 F 2 2

4.02 2 2

7 Bracci Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1878 Perf: 1977 Media: 1818.86 W-We: 0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Artuso Sofia ITA 1666 212 0.77 1 1 1

2 B 19 NC Scarsella Federico ArmandoITA 1776 102 0.64 1 2 2

3 B 3 NC Pagnutti Lorenzo ITA 1974 -96 0.37 Â½ 2 2

4 N 1 NC Picco Ruggero ITA 1988 -110 0.35 0 2 2

5 B 5 NC De Nisi Roberta ITA 1891 -13 0.48 1 3 3

6 N 22 NC Bellucco Nicola ITA 1741 137 0.68 1 4 4

7 N 25 NC Palma Stefano ITA 1696 182 0.74 Â½ 4 4

4.03 4 4

8 Fantini Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1874 Perf: 1692 Media: 1641.71 W-We: -1.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Menon Michele ITA 1662 212 0.77 Â½ 0 0

2 N 40 NC Gregoric Andraz SLO 1216 658 0.92 Â½ 0 0

3 B 26 NC Della Peruta Lorenzo ITA 1672 202 0.76 1 1 1

4 N 5 NC De Nisi Roberta ITA 1891 -17 0.48 Â½ 1 1

5 B 19 NC Scarsella Federico ArmandoITA 1776 98 0.63 Â½ 1 1

6 N 34 NC Juretic Lejla ITA 1609 265 0.82 Â½ 1 1

7 B 27 NC Artuso Sofia ITA 1666 208 0.77 Â½ 1 1

5.15 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

13Â° TORNEO INT. SPILIMBERGO OPEN B (1508018B)
Spilimbergo - 11-08-2015 - 15-08-2015

9 Della Rocca Giorgio
NC ITA   Elo FIDE: 1850 Perf: 1983 Media: 1825.00 W-We: 1.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Cusato Davide ITA 1660 190 0.75 1 1 1

2 B 25 NC Palma Stefano ITA 1696 154 0.71 Â½ 1 1

3 N 12 NC Pellicoro Roberto ITA 1839 11 0.52 1 2 2

4 N 3 NC Pagnutti Lorenzo ITA 1974 -124 0.33 1 3 3

5 B 11 NC Riccobon Elia ITA 1842 8 0.51 0 3 3

6 N 19 NC Scarsella Federico ArmandoITA 1776 74 0.6 1 4 4

7 B 1 NC Picco Ruggero ITA 1988 -138 0.31 Â½ 4 4

3.73 4 4

10 Sella Davide
NC ITA   Elo FIDE: 1844 Perf: 1600 Media: 1648.57 W-We: -1.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Miatto Marco ITA 1655 189 0.75 1 1 1

2 N 36 3N Perlin Enrico ITA 1593 Â½ 1 1

3 B 13 NC Pasquotto Mirko ITA 1823 21 0.53 0 1 1

4 N 19 NC Scarsella Federico ArmandoITA 1776 68 0.59 0 1 1

5 B 32 NC Lavarone Andrea ITA 1641 203 0.76 0 1 1

6 N 38 NC Sartor Enrico ITA 1509 335 0.88 Â½ 1 1

7 B 37 NC Gurnari Roberto ITA 1543 301 0.85 1 2 2

4.36 2 2

11 Riccobon Elia
NC ITA   Elo FIDE: 1842 Perf: 1967 Media: 1808.14 W-We: 1.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Gruden Matej ITA 1645 197 0.75 1 1 1

2 B 38 NC Sartor Enrico ITA 1509 333 0.88 1 2 2

3 N 6 NC Falchi Claudio ITA 1881 -39 0.45 1 3 3

4 B 15 NC Kobal Sasa ITA 1810 32 0.54 Â½ 3 3

5 N 9 NC Della Rocca Giorgio ITA 1850 -8 0.49 1 4 4

6 N 1 NC Picco Ruggero ITA 1988 -146 0.3 0 4 4

7 B 3 NC Pagnutti Lorenzo ITA 1974 -132 0.32 Â½ 4 4

3.73 4 4

12 Pellicoro Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1839 Perf: 1639 Media: 1687.43 W-We: -1.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 NC Lavarone Andrea ITA 1641 198 0.76 1 1 1

2 N 1 NC Picco Ruggero ITA 1988 -149 0.3 Â½ 1 1

3 B 9 NC Della Rocca Giorgio ITA 1850 -11 0.48 0 1 1

4 N 22 NC Bellucco Nicola ITA 1741 98 0.63 0 1 1

5 B 40 NC Gregoric Andraz SLO 1216 623 0.92 1 2 2

6 N 36 3N Perlin Enrico ITA 1593 Â½ 2 2

7 B 17 NC Paniga Danilo ITA 1783 56 0.58 0 2 2

3.67 2 2
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13 Pasquotto Mirko
NC ITA   Elo FIDE: 1823 Perf: 1865 Media: 1814.14 W-We: 0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 NC Cucchiaro Matteo ITA 1609 214 0.77 1 1 1

2 B 2 NC Ridolfo Enrico ITA 1985 -162 0.29 Â½ 1 1

3 N 10 NC Sella Davide ITA 1844 -21 0.47 1 2 2

4 B 6 NC Falchi Claudio ITA 1881 -58 0.42 Â½ 2 2

5 N 4 NC Orsatti Marcello ITA 1921 -98 0.37 0 2 2

6 B 31 NC Gruden Matej ITA 1645 178 0.73 0 2 2

7 N 14 NC Clarini Ivo ITA 1814 9 0.51 1 3 3

3.56 3 3

14 Clarini Ivo
NC ITA   Elo FIDE: 1814 Perf: 1687 Media: 1736.57 W-We: -1.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 NC Juretic Lejla ITA 1609 205 0.76 1 1 1

2 N 3 NC Pagnutti Lorenzo ITA 1974 -160 0.29 0 1 1

3 B 27 NC Artuso Sofia ITA 1666 148 0.7 Â½ 1 1

4 N 28 NC Menon Michele ITA 1662 152 0.7 Â½ 1 1

5 B 25 NC Palma Stefano ITA 1696 118 0.66 0 1 1

6 N 23 NC Camana Filippo ITA 1726 88 0.62 1 2 2

7 B 13 NC Pasquotto Mirko ITA 1823 -9 0.49 0 2 2

4.22 2 2

15 Kobal Sasa
NC ITA   Elo FIDE: 1810 Perf: 1812 Media: 1811.43 W-We: 0.0099999999999998

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 NC Lena Leonardo ITA 1607 203 0.76 1 1 1

2 B 4 NC Orsatti Marcello ITA 1921 -111 0.35 1 2 2

3 N 2 NC Ridolfo Enrico ITA 1985 -175 0.27 1 3 3

4 N 11 NC Riccobon Elia ITA 1842 -32 0.46 Â½ 3 3

5 B 1 NC Picco Ruggero ITA 1988 -178 0.27 0 3 3

6 B 25 NC Palma Stefano ITA 1696 114 0.66 0 3 3

7 N 32 NC Lavarone Andrea ITA 1641 169 0.72 0 3 3

3.49 3 3

16 Gant Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1787 Perf: 1614 Media: 1662.71 W-We: -0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 3N Perlin Enrico ITA 1593 0 0 0

2 N 30 NC Miatto Marco ITA 1655 132 0.68 1 1 1

3 B 28 NC Menon Michele ITA 1662 125 0.67 Â½ 1 1

4 N 27 NC Artuso Sofia ITA 1666 121 0.66 Â½ 1 1

5 B 34 NC Juretic Lejla ITA 1609 178 0.73 0 1 1

6 N 26 NC Della Peruta Lorenzo ITA 1672 115 0.66 1 2 2

7 B 18 NC Del Tin Alberto ITA 1782 5 0.51 0 2 2

3.91 2 2
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17 Paniga Danilo
NC ITA   Elo FIDE: 1783 Perf: 1795 Media: 1744.14 W-We: 0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 37 NC Gurnari Roberto ITA 1543 240 0.8 1 1 1

2 B 6 NC Falchi Claudio ITA 1881 -98 0.37 0 1 1

3 N 35 NC Lena Leonardo ITA 1607 176 0.73 1 2 2

4 B 4 NC Orsatti Marcello ITA 1921 -138 0.31 0 2 2

5 N 28 NC Menon Michele ITA 1662 121 0.66 Â½ 2 2

6 B 20 NC Mancin Michele ITA 1756 27 0.54 Â½ 2 2

7 N 12 NC Pellicoro Roberto ITA 1839 -56 0.42 1 3 3

3.83 3 3

18 Del Tin Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1782 Perf: 1705 Media: 1704.71 W-We: -0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 38 NC Sartor Enrico ITA 1509 273 0.83 0 0 0

2 N 31 NC Gruden Matej ITA 1645 137 0.68 Â½ 0 0

3 B 24 NC Piasentin Oscar ITA 1711 71 0.6 1 1 1

4 N 32 NC Lavarone Andrea ITA 1641 141 0.69 1 2 2

5 B 3 NC Pagnutti Lorenzo ITA 1974 -192 0.25 0 2 2

6 N 27 NC Artuso Sofia ITA 1666 116 0.66 0 2 2

7 N 16 NC Gant Francesco ITA 1787 -5 0.49 1 3 3

4.2 3 3

19 Scarsella Federico Armando
NC ITA   Elo FIDE: 1776 Perf: 1771 Media: 1667.43 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 39 NC Brecelj Jaro Ivan ITA 1417 359 0.9 1 1 1

2 N 7 NC Bracci Andrea ITA 1878 -102 0.36 0 1 1

3 B 40 NC Gregoric Andraz SLO 1216 560 0.92 1 2 2

4 B 10 NC Sella Davide ITA 1844 -68 0.41 1 3 3

5 N 8 NC Fantini Marco ITA 1874 -98 0.37 Â½ 3 3

6 B 9 NC Della Rocca Giorgio ITA 1850 -74 0.4 0 3 3

7 N 36 3N Perlin Enrico ITA 1593 1 3 4

3.36 3 4

20 Mancin Michele
NC ITA   Elo FIDE: 1756 Perf: 1647 Media: 1595.71 W-We: -0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 40 NC Gregoric Andraz SLO 1216 540 0.92 Â½ 0 0

2 N 28 NC Menon Michele ITA 1662 94 0.63 Â½ 0 0

3 B 32 NC Lavarone Andrea ITA 1641 115 0.66 Â½ 0 0

4 N 36 3N Perlin Enrico ITA 1593 Â½ 0 0

5 B 27 NC Artuso Sofia ITA 1666 90 0.62 Â½ 0 0

6 N 17 NC Paniga Danilo ITA 1783 -27 0.46 Â½ 0 0

7 B 34 NC Juretic Lejla ITA 1609 147 0.7 1 1 1

3.99 1 1
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21 Fiscato Claudio
NC ITA   Elo FIDE: 1742 Perf: 1682 Media: 1681.29 W-We: -0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 NC Picco Ruggero ITA 1988 -246 0.19 0 0 0

2 N 32 NC Lavarone Andrea ITA 1641 101 0.64 0 0 0

3 B 34 NC Juretic Lejla ITA 1609 133 0.68 0 0 0

4 N 30 NC Miatto Marco ITA 1655 87 0.62 1 1 1

5 N 33 NC Cucchiaro Matteo ITA 1609 133 0.68 1 2 2

6 B 29 NC Cusato Davide ITA 1660 82 0.61 Â½ 2 2

7 N 35 NC Lena Leonardo ITA 1607 135 0.68 1 3 3

4.1 3 3

22 Bellucco Nicola
NC ITA   Elo FIDE: 1741 Perf: 1901 Media: 1798.86 W-We: 1.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Ridolfo Enrico ITA 1985 -244 0.2 0 0 0

2 B 33 NC Cucchiaro Matteo ITA 1609 132 0.68 Â½ 0 0

3 N 38 NC Sartor Enrico ITA 1509 232 0.79 1 1 1

4 B 12 NC Pellicoro Roberto ITA 1839 -98 0.37 1 2 2

5 N 6 NC Falchi Claudio ITA 1881 -140 0.31 1 3 3

6 B 7 NC Bracci Andrea ITA 1878 -137 0.32 0 3 3

7 B 5 NC De Nisi Roberta ITA 1891 -150 0.3 1 4 4

2.97 4 4

23 Camana Filippo
NC ITA   Elo FIDE: 1726 Perf: 1626 Media: 1726.29 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Pagnutti Lorenzo ITA 1974 -248 0.19 0 0 0

2 N 34 NC Juretic Lejla ITA 1609 117 0.66 1 1 1

3 B 5 NC De Nisi Roberta ITA 1891 -165 0.28 0 1 1

4 N 37 NC Gurnari Roberto ITA 1543 183 0.74 1 2 2

5 B 36 3N Perlin Enrico ITA 1593 0 2 2

6 B 14 NC Clarini Ivo ITA 1814 -88 0.38 0 2 2

7 N 29 NC Cusato Davide ITA 1660 66 0.59 Â½ 2 2

2.84 2 2

24 Piasentin Oscar
NC ITA   Elo FIDE: 1711 Perf: 1368 Media: 1640.83 W-We: -2.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Orsatti Marcello ITA 1921 -210 0.23 0 0 0

2 B 35 NC Lena Leonardo ITA 1607 104 0.64 0 0 0

3 N 18 NC Del Tin Alberto ITA 1782 -71 0.4 0 0 0

4 B 39 NC Brecelj Jaro Ivan ITA 1417 294 0.85 Â½ 0 0

5 0 1 F 0 1

6 B 33 NC Cucchiaro Matteo ITA 1609 102 0.64 0 0 1

7 N 38 NC Sartor Enrico ITA 1509 202 0.76 Â½ 0 1

3.52 0 1
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25 Palma Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1696 Perf: 2046 Media: 1888.00 W-We: 3.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC De Nisi Roberta ITA 1891 -195 0.25 1 1 1

2 N 9 NC Della Rocca Giorgio ITA 1850 -154 0.29 Â½ 1 1

3 B 1 NC Picco Ruggero ITA 1988 -292 0.15 0 1 1

4 B 2 NC Ridolfo Enrico ITA 1985 -289 0.16 1 2 2

5 N 14 NC Clarini Ivo ITA 1814 -118 0.34 1 3 3

6 N 15 NC Kobal Sasa ITA 1810 -114 0.34 1 4 4

7 B 7 NC Bracci Andrea ITA 1878 -182 0.26 Â½ 4 4

1.79 4 4

26 Della Peruta Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1672 Perf: 1556 Media: 1713.14 W-We: -1.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Falchi Claudio ITA 1881 -209 0.23 0 0 0

2 B 37 NC Gurnari Roberto ITA 1543 129 0.67 1 1 1

3 N 8 NC Fantini Marco ITA 1874 -202 0.24 0 1 1

4 B 35 NC Lena Leonardo ITA 1607 65 0.59 1 2 2

5 N 31 NC Gruden Matej ITA 1645 27 0.54 0 2 2

6 B 16 NC Gant Francesco ITA 1787 -115 0.34 0 2 2

7 N 30 NC Miatto Marco ITA 1655 17 0.52 0 2 2

3.13 2 2

27 Artuso Sofia
NC ITA   Elo FIDE: 1666 Perf: 1809 Media: 1758.29 W-We: 1.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Bracci Andrea ITA 1878 -212 0.23 0 0 0

2 N 39 NC Brecelj Jaro Ivan ITA 1417 249 0.81 1 1 1

3 N 14 NC Clarini Ivo ITA 1814 -148 0.3 Â½ 1 1

4 B 16 NC Gant Francesco ITA 1787 -121 0.34 Â½ 1 1

5 N 20 NC Mancin Michele ITA 1756 -90 0.38 Â½ 1 1

6 B 18 NC Del Tin Alberto ITA 1782 -116 0.34 1 2 2

7 N 8 NC Fantini Marco ITA 1874 -208 0.23 Â½ 2 2

2.63 2 2

28 Menon Michele
NC ITA   Elo FIDE: 1662 Perf: 1686 Media: 1787.71 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Fantini Marco ITA 1874 -212 0.23 Â½ 0 0

2 B 20 NC Mancin Michele ITA 1756 -94 0.37 Â½ 0 0

3 N 16 NC Gant Francesco ITA 1787 -125 0.33 Â½ 0 0

4 B 14 NC Clarini Ivo ITA 1814 -152 0.3 Â½ 0 0

5 B 17 NC Paniga Danilo ITA 1783 -121 0.34 Â½ 0 0

6 N 5 NC De Nisi Roberta ITA 1891 -229 0.21 0 0 0

7 N 33 NC Cucchiaro Matteo ITA 1609 53 0.57 0 0 0

2.35 0 0
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29 Cusato Davide
NC ITA   Elo FIDE: 1660 Perf: 1633 Media: 1682.57 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Della Rocca Giorgio ITA 1850 -190 0.25 0 0 0

2 N 5 NC De Nisi Roberta ITA 1891 -231 0.21 0 0 0

3 B 39 NC Brecelj Jaro Ivan ITA 1417 243 0.8 1 1 1

4 N 34 NC Juretic Lejla ITA 1609 51 0.57 0 1 1

5 B 37 NC Gurnari Roberto ITA 1543 117 0.66 1 2 2

6 N 21 NC Fiscato Claudio ITA 1742 -82 0.39 Â½ 2 2

7 B 23 NC Camana Filippo ITA 1726 -66 0.41 Â½ 2 2

3.29 2 2

30 Miatto Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1655 Perf: 1543 Media: 1667.50 W-We: -0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Sella Davide ITA 1844 -189 0.25 0 0 0

2 B 16 NC Gant Francesco ITA 1787 -132 0.32 0 0 0

3 N 37 NC Gurnari Roberto ITA 1543 112 0.65 0 0 0

4 B 21 NC Fiscato Claudio ITA 1742 -87 0.38 0 0 0

5 N 39 NC Brecelj Jaro Ivan ITA 1417 238 0.8 1 1 1

6 0 1 F 1 2

7 B 26 NC Della Peruta Lorenzo ITA 1672 -17 0.48 1 2 3

2.88 2 3

31 Gruden Matej
NC ITA   Elo FIDE: 1645 Perf: 1787 Media: 1736.86 W-We: 1.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Riccobon Elia ITA 1842 -197 0.25 0 0 0

2 B 18 NC Del Tin Alberto ITA 1782 -137 0.32 Â½ 0 0

3 N 33 NC Cucchiaro Matteo ITA 1609 36 0.55 Â½ 0 0

4 N 38 NC Sartor Enrico ITA 1509 136 0.68 1 1 1

5 B 26 NC Della Peruta Lorenzo ITA 1672 -27 0.46 1 2 2

6 N 13 NC Pasquotto Mirko ITA 1823 -178 0.27 1 3 3

7 B 4 NC Orsatti Marcello ITA 1921 -276 0.17 0 3 3

2.7 3 3

32 Lavarone Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1641 Perf: 1910 Media: 1807.71 W-We: 2.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Pellicoro Roberto ITA 1839 -198 0.24 0 0 0

2 B 21 NC Fiscato Claudio ITA 1742 -101 0.36 1 1 1

3 N 20 NC Mancin Michele ITA 1756 -115 0.34 Â½ 1 1

4 B 18 NC Del Tin Alberto ITA 1782 -141 0.31 0 1 1

5 N 10 NC Sella Davide ITA 1844 -203 0.24 1 2 2

6 B 6 NC Falchi Claudio ITA 1881 -240 0.2 1 3 3

7 B 15 NC Kobal Sasa ITA 1810 -169 0.28 1 4 4

1.97 4 4
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33 Cucchiaro Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1609 Perf: 1649 Media: 1648.57 W-We: 0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Pasquotto Mirko ITA 1823 -214 0.23 0 0 0

2 N 22 NC Bellucco Nicola ITA 1741 -132 0.32 Â½ 0 0

3 B 31 NC Gruden Matej ITA 1645 -36 0.45 Â½ 0 0

4 N 40 NC Gregoric Andraz SLO 1216 393 0.92 Â½ 0 0

5 B 21 NC Fiscato Claudio ITA 1742 -133 0.32 0 0 0

6 N 24 NC Piasentin Oscar ITA 1711 -102 0.36 1 1 1

7 B 28 NC Menon Michele ITA 1662 -53 0.43 1 2 2

3.03 2 2

34 Juretic Lejla
NC ITA   Elo FIDE: 1609 Perf: 1766 Media: 1765.57 W-We: 1.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Clarini Ivo ITA 1814 -205 0.24 0 0 0

2 B 23 NC Camana Filippo ITA 1726 -117 0.34 0 0 0

3 N 21 NC Fiscato Claudio ITA 1742 -133 0.32 1 1 1

4 B 29 NC Cusato Davide ITA 1660 -51 0.43 1 2 2

5 N 16 NC Gant Francesco ITA 1787 -178 0.27 1 3 3

6 B 8 NC Fantini Marco ITA 1874 -265 0.18 Â½ 3 3

7 N 20 NC Mancin Michele ITA 1756 -147 0.3 0 3 3

2.08 3 3

35 Lena Leonardo
NC ITA   Elo FIDE: 1607 Perf: 1533 Media: 1634.71 W-We: -0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Kobal Sasa ITA 1810 -203 0.24 0 0 0

2 N 24 NC Piasentin Oscar ITA 1711 -104 0.36 1 1 1

3 B 17 NC Paniga Danilo ITA 1783 -176 0.27 0 1 1

4 N 26 NC Della Peruta Lorenzo ITA 1672 -65 0.41 0 1 1

5 B 38 NC Sartor Enrico ITA 1509 98 0.63 Â½ 1 1

6 N 40 NC Gregoric Andraz SLO 1216 391 0.91 1 2 2

7 B 21 NC Fiscato Claudio ITA 1742 -135 0.32 0 2 2

3.14 2 2

36 Perlin Enrico
3N ITA Elo Italia: 1593 Variaz: 57 Perf: 1614 Media: 1807.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Gant Francesco ITA 1787 -194 0.25 1 1 1

2 B 10 NC Sella Davide ITA 1844 -251 0.19 Â½ 1 1

3 N 4 NC Orsatti Marcello ITA 1921 -328 0.13 0 1 1

4 B 20 NC Mancin Michele ITA 1756 -163 0.28 Â½ 1 1

5 N 23 NC Camana Filippo ITA 1726 -133 0.32 1 2 2

6 B 12 NC Pellicoro Roberto ITA 1839 -246 0.19 Â½ 2 2

7 B 19 NC Scarsella Federico ArmandoITA 1776 -183 0.26 0 2 2

1.62 2 2
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37 Gurnari Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1543 Perf: 1522 Media: 1679.57 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Paniga Danilo ITA 1783 -240 0.2 0 0 0

2 N 26 NC Della Peruta Lorenzo ITA 1672 -129 0.33 0 0 0

3 B 30 NC Miatto Marco ITA 1655 -112 0.35 1 1 1

4 B 23 NC Camana Filippo ITA 1726 -183 0.26 0 1 1

5 N 29 NC Cusato Davide ITA 1660 -117 0.34 0 1 1

6 B 39 NC Brecelj Jaro Ivan ITA 1417 126 0.67 1 2 2

7 N 10 NC Sella Davide ITA 1844 -301 0.15 0 2 2

2.3 2 2

38 Sartor Enrico
NC ITA   Elo FIDE: 1509 Perf: 1637 Media: 1738.86 W-We: 0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Del Tin Alberto ITA 1782 -273 0.17 1 1 1

2 N 11 NC Riccobon Elia ITA 1842 -333 0.12 0 1 1

3 B 22 NC Bellucco Nicola ITA 1741 -232 0.21 0 1 1

4 B 31 NC Gruden Matej ITA 1645 -136 0.32 0 1 1

5 N 35 NC Lena Leonardo ITA 1607 -98 0.37 Â½ 1 1

6 B 10 NC Sella Davide ITA 1844 -335 0.12 Â½ 1 1

7 B 24 NC Piasentin Oscar ITA 1711 -202 0.24 Â½ 1 1

1.55 1 1

39 Brecelj Jaro Ivan
NC ITA   Elo FIDE: 1417 Perf: 1295 Media: 1603.86 W-We: -0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Scarsella Federico ArmandoITA 1776 -359 0.1 0 0 0

2 B 27 NC Artuso Sofia ITA 1666 -249 0.19 0 0 0

3 N 29 NC Cusato Davide ITA 1660 -243 0.2 0 0 0

4 N 24 NC Piasentin Oscar ITA 1711 -294 0.15 Â½ 0 0

5 B 30 NC Miatto Marco ITA 1655 -238 0.2 0 0 0

6 N 37 NC Gurnari Roberto ITA 1543 -126 0.33 0 0 0

7 B 40 NC Gregoric Andraz SLO 1216 201 0.76 Â½ 0 0

1.93 0 0

40 Gregoric Andraz
NC SLO   Elo FIDE: 1216 Perf: 1539 Media: 1696.86 W-We: 1.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Mancin Michele ITA 1756 -540 0.08 Â½ 0 0

2 B 8 NC Fantini Marco ITA 1874 -658 0.08 Â½ 0 0

3 N 19 NC Scarsella Federico ArmandoITA 1776 -560 0.08 0 0 0

4 B 33 NC Cucchiaro Matteo ITA 1609 -393 0.08 Â½ 0 0

5 N 12 NC Pellicoro Roberto ITA 1839 -623 0.08 0 0 0

6 B 35 NC Lena Leonardo ITA 1607 -391 0.09 0 0 0

7 N 39 NC Brecelj Jaro Ivan ITA 1417 -201 0.24 Â½ 0 0

0.73 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

36 3N Perlin Enrico ITA 7 3.5 1807 1807 1593 1987 M 141152
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